
CONTACTOS

SUBASTA PÚBLICA Y VENTA DIRECTA



CONTACTOS

SUBASTA PÚBLICA Y VENTA DIRECTA



SUBASTA PÚBLICA

24 Y 25 DE JULIO

VALOR COMERCIAL:

$us. 

N° DE CASO: PT-L-72/18

UBICACIÓN: ZONA YPFB, AVENIDA TUMUSLA, MZNO. 26 A, 

PREDIO N° 5, DEL MUNICIPIO DE VILLAZÓN

SUPERFICIE TOTAL: LEGAL: 200 M2; CATASTRO: 237,41 M2

FOLIO REAL: 5151010013215

NÚMERO DE AMBIENTES: 3 HABITACIONES, 1 COCINA,

1 LIVING, 1 GARAJE Y 1 BAÑO

DESCRIPCIÓN: CONSTRUCCIÓN DE LADRILLO

DISPONIBILIDAD: DESHABITADO

ESTADO FÍSICO DEL INMUEBLE: REGULAR

ADEUDO: SIN ADEUDO

GRAVAMEN: SIN GRAVAMEN



DISTRITAL POTOSÍ
LUGAR DE EXHIBICIÓN:

➢ Inmueble:

• La exhibición del inmueble y su documentación de respaldo se realizará en la

misma ubicación del inmueble habilitando un medio de transporte para su

traslado desde las oficinas de la Distrital Potosí ubicado en la Calle Calama Nº 188

Oficinas de Migración de la ciudad de Potosí, partiendo a horas 09:00 con una

tolerancia de 30 minutos de espera, previa coordinación con funcionarios de la

Distrital.

FECHAS DE EXHIBICIÓN: 13, 14, 17, 18, 19, 20 y 21 de julio de 2023.

AUTORIDAD FEDATARIA: Notario de Gobierno del Gobierno Autónomo

Departamental de Potosí, Abg. Sandra Virginia Guzmán Campana.

LUGAR DE EJECUCIÓN DE LOS ACTOS DE MONETIZACIÓN: C/ Calama N° 188 Of. de

Migración de la ciudad de Potosí.

FECHAS DE LOS ACTOS DE MONETIZACIÓN:

• 1er acto de subasta pública: Lunes, 24 de julio de 2023 a horas 11:00

• 2do acto de subasta pública: Martes, 25 de julio de 2023 a horas 10:00

• 3er acto de subasta pública: Martes, 25 de julio de 2023 a horas 15:00


